
Příloha ZD č. 2 

Kupní smlouva 
(dále jen „Smlouva") 

uzavřená na základě údajů uvedených v nabídce společnosti SOLEDPRO s.r.o. a ustanovení § 
2079 a následujících zák. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. 

Smluvní strany 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb. 

IČ: 60461373, DIČ: CZ60461373; se sídlem Technická 1905/5, 166 28 Praha 6 
Zastoupená kvestorkou 

xxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxxxx, 

IBAN: xxxxxxxxxxx, SWIFT: xxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba je 
xxxxxxxxxxx 

Výpočetní centrum VŠCHT Praha, Technická S, 166 28 Praha 6, 
telefon xxxxxxxxxx, e-mail xxxxxxxxxx 

( dále jen „Kupující"') na straně jedné 

a 

Obchodní korporace: SOLEDPRO s.r.o. 
Zapsána ve veřejném rejstříku: C 24069 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

IČ0:27316688, DIČ: CZ27316688 
se sídlem: Na Sklípku 373/37, 400 07 Ústí nad Labem 

zastoupená: xxxxxxxxxx, jednatelem 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxx 

(dále jen „Prodávající'·) na straně druhé 

Kupující a Prodávající dále označeni samostatně jako „Strana", společně jako „Strany·' 

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
"Obnova licencí a podpory McAfee Email Protection na rok 2019" dále jen „zakázka·', 

tuto Smlouvu. 

1/5 



II. 

Předmět smlouvy 

2.1. Touto Smlouvou se Prodávající zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží specifikované 
v čl. III. Smlouvy, které je předmětem koupě a umožnit mu nabytí vlastnického práva 
k tomuto zboží, a to za podmínek sjednaných v této Smlouvě, jejíž nedílnou součástí 
ve formě přílohy č. lje podrobná specifikace zboží, která byla uvedena v nabídce 
zakázky. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu 
způsobem a v termínu sjednaném touto Smlouvou. 

III. 
Zboží 

3.1. Zbožím se rozumí Nástroj k obnově licencí, včetně licencí a podpory McAfee 
Email Protection na rok 2019. Podrobná specifikace zboží a jeho technické 
parametry jsou uvedeny v příloze č. 1 - Podrobná specifikace předmětu zakázky, 
která je nedílnou součástí této Smlouvy. 

3.2. Kupující se stává vlastníkem zboží okamžikem protokolárního převzetí zboží. 
3.3. Nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího současně s nabytím vlastnického 

práva. 
3.4. Součástí dodávky zboží bude dodací list vystavený na Kupujícího. 

IV. 

Doba a místo plnění 

4.1. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží dle bodů 3.1 a 3.2 v místě plnění. 
Místem plnění je sídlo Kupujícího, adresa: Vysoká škola chemicko-technologická 
v Praze, Výpočetní centrum, Technická 1905/5, 166 28 Praha 6. Prodávající předá 
Kupujícímu doklady potřebné k převzetí a užívání zboží, včetně osvědčení o licenci. 

4.2. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží podle bodů 3. 1. a 3. 2. do 14 dnů 
od podepsání Smlouvy. 

4.3. Doba platnosti poskytnutých licencí a zajištění technické podpory je sjednána na dobu 
do 30.6.2019. 

v. 

Kupní cena 
5.1. Kupní cena zboží je stanovena cenovou nabídkou Prodávajícího, která byla součástí 

nabídky Prodávajícího jako uchazeče veřejné zakázky. 
5.2.Kupní cena zboží je bez DPH 791 300 Kč, 

DPH v platné výši 166 173 Kč, 
a včetně DPH 957 473 Kč, 
tj. celkem slovy devětsetpadesátsedmtisícčtyřistasedmdesáttřikoruny české. 

VI. 

Platební podmínky 

6.1. Úhrada kupní ceny bude uskutečněna na základě faktury, kterou Prodávající vystaví 
po řádném protokolárním předání zboží. Faktura bude splatná do 30 dnů od jejího 

2/5 



doručení Kupujícímu, za předpokladu, že faktura bude mít všechny zákonem 
požadované náležitosti daňového dokladu. Úhrada bude provedena výhradně v CZK. 
V případě, že příslušný daňový doklad nebude vykazovat všechny zákonné náležitosti, 
je Kupující takový doklad oprávněn vrátit a Prodávající se zavazuje vystavit doklad 
řádný. V takovém případě běží lhůta splatnosti ode dne doručení řádného daňového 
dokladu Kupujícímu. 

6.2. V případě prodlení platby daňového dokladu ze strany Kupujícího se sjednávají úroky 
z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

VII. 

Práva kupujícího z vadného plnění prodávajícího 

7.1. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží, které tvoří předmět koupě 
s vlastnostmi, které si Strany této Smlouvy ujednaly, popř. s vlastnostmi uváděnými 
výrobcem, dále s vlastnostmi pro daný druh zboží obvyklými, dále s vlastnostmi 
požadovanými právními předpisy platnými v České republice, a to v objednaném 
množství, jakosti a provedení. V případě, kdy zboží nemá sjednané či výše uvedené 
vlastnosti nebo nebylo Prodávajícím dodáno v objednaném množství, jakosti 
a provedení, je Kupující oprávněn písemně odstoupit od této Smlouvy a tato Smlouva 
se od počátku ruší. Kupující je oprávněn dle povahy vady požadovat dodání nového 
zboží bez vad, doplnění dodávky zboží, bezplatné odstranění vad zboží, popř. 
provedení bezplatné opravy zboží nebo přiměřenou slevu z kupní ceny. Volba postupu 
Kupujícího je plně v jeho působnosti. Projeví-li se v průběhu šesti měsíců od převzetí 
Kupujícím nějaká z výše popsaných vad zboží, má se za to, že zboží bylo vadné již při 
převzetí. 

7.2. Prodávající tímto poskytuje Kupujícímu záruku za jakost zboží, a to v délce 12 měsíců 
od odevzdání zboží Kupujícímu. V záruční době musí mít zboží vlastnosti, které si 
Strany této Smlouvy ujednaly, popř. vlastnosti uváděné výrobcem, dále vlastnosti 
pro daný druh zboží obvyklé a vlastnosti požadované právními předpisy platnými 
v České republice. Práva ze záruky za jakost se uplatňují u Prodávajícího. Pro 
uplatnění se přiměřeně použije §2172 a §2173 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění. Kupující je oprávněn v případě, kdy zboží vykáže vady v záruční 
době, požadovat po Prodávajícím odstranění vad zboží, popř. provedení bezplatné 
opravy zboží, není - li odstranění vad nebo oprava možná, může žádat dodání nového 
zboží bez vad. Nedodá-li prodávající nové zboží bez vad, je Kupující oprávněn 
odstoupit od této Smlouvy nebo je oprávněn požadovat přiměřenou slevu z kupní 
ceny. 

7.3. Strany tímto sjednávají, že v případě, kdy zboží není Prodávajícím dodáno včas nebo 
do místa plnění dle této Smlouvy, jedná se o podstatné porušení této Smlouvy 
Kupujícím. 

7.4. V případě podstatného porušení Smlouvy Prodávajícím je Kupující oprávněn 
odstoupit od této Smlouvy. 

7.5. Kupující je povinen ohlásit Prodávajícímu záruční vady neprodleně po jejich zjištění. 

VIII. 

Sankční a další ustanovení 

8.1. Pokud je Prodávající v prodlení s odevzdáním zboží, tak jak je uvedeno v bodě 4. 2., je 
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží za každý 
započatý den prodlení. Nebude-li zboží dodáno ani 21. den po dni podpisu této 

3/5 



Smlouvy, má se za to, že Smlouva byla porušena podstatným způsobem a Kupující je 
oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

8.2. Smluvní pokuty jsou stanoveny na základě dohody Stran, nemají vliv na oprávnění 
požadovat po druhé Straně náhradu škody v případě jejího vzniku. 

8.3. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů od doručení daňového dokladu vystaveného 
Kupujícím. Pokud je Prodávající v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen 
zaplatit Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené smluvní pokuty 
za každý den prodlení. Písemné oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy 
obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s uzavřenou Smlouvou 
zakládá oprávnění Kupujícího účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat 
informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. 

8.4. Zákaznický servis a softwarovou podporu včetně případných upgrade software bude 
prodávající poskytovat formou a za podmínek uvedených v nabídce uchazeče veřejné 
zakázky. 

8.5. Prodávající prohlašuje, že disponuje ve svých vlastních prostorách testovacím 
prostředím McAfee EMAIL Gateway včetně platné licence McAfee MAIL Gateway a 
je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a licenci dále šířit. 

IX. 

Změny Smlouvy 

9.1. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze číslovaným písemným oboustranně 
potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě". 

9.2. Nastanou-li u některé ze Stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé Straně a vyvolat jednání 
zástupců Stran. 

9.3. Hodlá-li některá ze Stran od této Smlouvy odstoupit na základě ujednání z této 
Smlouvy vyplývajících, je povinna odstoupení doručit druhé Straně s uvedením dne, 
ke kterému od Smlouvy odstupuje. Není-li takové datum uvedeno platí, že odstoupení 
je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení druhé Straně. V odstoupení musí být 
dále uveden důvod, pro který Strana odstupuje a přesná citace toho zákonného 
ustanovení nebo bodu Smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Odstoupením 
od Smlouvy se tato Smlouva od počátku ruší. Písemné odstoupení od Smlouvy musí 
být doručeno na adresu sídla Strany, uvedenou v záhlaví této Smlouvy, jíž je 
odstoupení od Smlouvy určeno. Kupující je dále oprávněn doručit Prodávajícímu 
jakoukoli písemnost, dle této Smlouvy, také na adresu Prodávajícího, na níž se 
prodávající dočasně zdržuje, popř. kde má Prodávající obchodní závod. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

10.1. Vztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

10.2. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, 
v platném znění ( dále jen „zákon o registru smluv"). Zhotovitel bere na vědomí a 
výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla uveřejněna v souladu se zákonem o registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem o registru smluv zajistí Objednatel. 

4/5 



10.3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž Prodávající obdrží 1 exemplář 
a Kupující obdrží 3 exempláře. 

10.4. Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oběma Stranami a účinná dnem zveřejněním 
v registru smluv v souladu s ust. §6 odst. 1 zákona o registru smluv. 

10.5. Strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny 
s celým obsahem této Smlouvy a že pokud jim z této Smlouvy plynou jakékoliv 
povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají. 

10.6. Prodávající prohlašuje, že si je vědom povinnosti, že ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Praze dne 

Za Kupujícího: 

2 4 -07- 2018 

..............................................
xxxxxxxxxx
kvestorka VŠCHT Praha 

V Ústí nad Labem, dne 13/6/2018 

Za Prodávajícího: 

..............................................

xxxxxxxxxx
jednatel SOLEDPRO s.r.o. 

5/5 



Příloha č. 1: Cenová nabídka a specifikace 

Licence s technickou 
podporou 

2x Podpora pro MFE Email Gateway 5500 +NBD servis s platností 
do 30.06 2019 
Multilicence McAfee Email Protection pro 2500 uživatelů s platností 
do 30.06 2019 
Lokální Telefonická a Email podpora v českém jazyce od VAD 
distributora McAfee pro ČR a administrace 5*9 s garancí odezvy do 4 
pracovních hodin do 30. 06. 2019 
HOTL-LINE, 24*7 HelpDesk, od VAD distributora McAfee pro ČR 
s předdefinovaným měsíčním kreditem na období 12 měsíců v 
rozsahu: I. Bezpečnostní policie, II. Údržba programového vybavení, 
III. Technické konzultace, Poradenské služby a konzultace
Měsíční report s přehledy informací ze všech zařízení (informace 
o nových verzí, (ne)doporučení přechodu mezi verzemi, návrhy
na zlepšení konfigurace, přehledy o objemech a množství provozu
atd.)

Další požadavky 

Uchazeč musí ve svých vlastních prostorách a na svoje náklady zřídit 
a po dobu trvání smlouvy mít k dispozici (případně zajistit u VAD 
distributora pro ČR) testovací prostředí na McAfee EMAIL Gateway 
včetně platné licence McAfee MAIL Gateway vč. Mail Protection. 
- Testovací prostředí a jeho dostupnost musí byť zahrnutá v ceně
a musí zahrnovat:
o předinstalovanou a provozovanou McAfee MAIL Gateway vč.
Mail Protection (a to včetně reportovacích nástrojů) 
o adresářovou strukturu s Active Directory,
- Testovací prostředí musí být dostupné pro řešení
troubleshooting i koncepčních otázek. Za účelem ověření
navrhovaného řešení Uchazeč poskytne na požádání pracovníkem
Zadavatele přístup k tomuto testovacímu prostředí pomocí vzdáleného
šifrovaného přístupu.
- Zadavatel nevyžaduje, aby prostředí bylo vyhrazené jen pro
Zadavatele

V Ústí nad Labem, dne 13/6/2018 

……………………………… 
Podpis osoby oprávněné jednat jménem či 

za uchazeče 




